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MENIU DETALIAT 

 

Tort Zana Zmeurica  

Ingrediente pt. 100g produs: Blat vanilie 50g (unt, zahar, faina de grâu, praf de copt, pasta de vanilie, 

oua, sare iodată), crema de ciocolata alba 50g (unt, zahar pudra, crema de branza, ciocolata alba), 

zmeura* 

Alergeni: lactoza, oua, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 318kcal, Carbohidrati: 48g, Proteine: 5g, Grasimi: 11g, Sare: 1g, Zahar 

14g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii, E425), colorant 

(E150d) 

 

Tort Dulcinea  

Ingrediente pt. 100g produs: Blat de ciocolata 25g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina de 

grâu, bicarbonat, praf de copt, cacao), crema de ciocolata neagra 25g (unt, zahar, crema de branza, 

ciocolata neagra), blat de vanilie 25g (unt,zahar, faina, praf de copt, pasta de vanilie, oua, sare iodată), 

crema de ciocolata alba 25g (unt, zaharm crema de branza, ciocolata alba), amarone, nuca 

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 349kcal, Carbohidrati: 52g, Proteine: 3g, Grasimi: 12g, Sare: 1g, Zahar 

20g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii, E425), colorant 

(E150d) 

 

 

 

 



Tort Negru Imparat 

Ingrediente pt. 100g produs: Blat de ciocolata 50g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina de 

grâu, bicarbonat, praf de copt, cacao),crema de ciocolata 50g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata 

neagra), amarone 

Alergeni: lactoza, oua, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 248kcal, Carbohidrati: 45g, Proteine: 5g, Grasimi: 4g, Zahar 16g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii) 

 

Tort Printesa de Catifea  

Ingrediente pt. 100g produs: Blat red velvet 50g (unt, zahar, oua, faina de grâu, cacao, lapte, bicarbonat, 

colorant natural), crema de vanilie 50g (unt,zahar, crema de branza, pasta de vanilie) 

Alergeni: lactoza, oua, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 335kcal, Carbohidrati: 47g, Proteine: 6g, Grasimi: 12g, Zahar 18g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii) (prezneti in crema): 

stabilizator de crestere (E425), colorant (E150d) 

 

Tort Agape 

Ingrediente pt. 100g produs: Blat de ciocolata 50g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina de 

grâu, bicarbonat, praf de copt, cacao), crema de ciocolata 50g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata 

neagra, pasta de portocala), portocala confiata, straciatella crocanta 

Alergeni: lactoza, oua, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 252kcal, Carbohidrati: 46g, Proteine: 5g, Grasimi: 4g, Zahar 16g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii) 

(prezent in pasta de portocala): conservant (E220) 

 

Tort Regele Morcov 

Ingrediente pt. 100g produs: Blat carrot cake 50g (ulei, zahar brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, 

faina de grâu, sare iodată, bicarbonate de sodiu, praf de copt, scortisoara, pasta de vanilie), crema de 

mascarpone 50g (unt, zahar, crema de branza, coaja de lamaie), nuca 

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 360kcal, Carbohidrati: 44g, Proteine: 30g, Grasimi: 12g, Sare: 1g, 

Zahar 12g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii, E425), colorant 

(E150d) 

 

 



 

Tort Zmeul de Ciocolata 

 

Ingrediente pt. 100g produs: Blat de ciocolata 50g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina de 

grâu, bicarbonat, praf de copt, cacao),crema de ciocolata 50g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata 

neagra), zmeura* 

Alergeni: lactoza, oua, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 248kcal, Carbohidrati: 45g, Proteine: 5g, Grasimi: 4g, Zahar 16g 

Aditivi alimentari(prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator crestere (E500ii) 

 

Platou Mix Prajituri 

Ingrediente pt 100g produs: Blat vanilie 12g (unt, zahar, faina de grâu, praf de copt, pasta de vanilie, 

oua, sare iodată), crema de ciocolata alba 12g (unt, zahar pudra, crema de branza, ciocolata alba), 

zmeura* ,blat de ciocolata 12g (ciocolata neagra, lapte, zahar brun, unt, oua, faina de grâu, bicarbonat, 

praf de copt, cacao), crema de ciocolata 12g (unt, zahar, crema de branza, ciocolata neagra), cireșe 

amarone, blat red velvet 12g (unt, zahar, oua, faina de grâu, cacao, lapte, bicarbonat, colorant natural), 

crema de vanilie 12g (unt,zahar, crema de branza, pasta de vanilie), blat carrot cake 12g (ulei,  zahar 

brun, oua, nuci prajite, morcov, ananas, faina de grâu, sare iodată, bicarbonate de sodiu, praf de copt, 

scortisoara, pasta de vanilie), crema de mascarpone 12g (unt, zahar, crema de branza, coaja de lamaie), 

nuca 

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 327kcal, Carbohidrati: 51g, Proteine: 10g, Grasimi: 9g, Sare: 1g, Zahar 

17g 

Aditivi alimentari (prezenti in blat): emulgator (E450i), stabilizator de crestere(E500ii), colorant (E150d), 

(prezenti in crema de vanilie):stabilizator de crestere(E4150, colorant (E150d) 

 

Platou Cannoli 

Ingrediente pt. 100g: Choux pentru cannoli 22g, crema de mascarpone 76g (unt, zahar pudra, crema de 

branza, ricotta), portocala, fulgi de ciocolata 

Alergeni: lactoza, gluten 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 317kcal, Carbohidrati: 7g, Proteine: 4g, Grasimi: 29g, Zahar 11g 

Aditivi alimentari(prezenti in crema de mascarpone): conservant (E270), antioxidant (E300) 

 

 

 

 



Platou Eclere  

Ingrediente pt 100g: Choux pentru ecler 15g, crema 75g (lapte, zahar pudra, galbenus de ou) ciocolata 

alba, ciocolata neagra, fistic, nuca 

Alergeni: lactoza, oua, gluten, fructe cu coaja lemnoasa 

Valoare nutritionala/100g: Calorii: 258kcal, Carbohidrati: 22g, Proteine: 6g, Grasimi: 15g, Zahar 14g 

Aditivi alimentari: nu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Ingredientele marcate cu * provin din produse congelate. 


